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Samodzielny Publiczny                                                            Międzyrzecz, dn. 21.01.2019 r. 

Szpital dla Nerwowo  

i Psychicznie Chorych 

ul. Poznańska 109 

66-300 Międzyrzecz 

 

                                                                                     Do wszystkich wykonawców  

                                                                                     zainteresowanych postępowaniem  

                                                                                     nr SPSNPCH-DOE-382-01/19 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: SPSNPCH-DOE-382-01/19 

Nazwa zadania: DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI I 

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH 

Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: 503746-N-2019 z dnia 2019-01-15 r. 

 

dotyczy pytań, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu  18-01-2019 r. ( po godz. 14.00 ) i 

21-01-2019 r.  (do godz. 12.00)  
 

 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami SP Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Międzyrzeczu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego na zadanie DOSTAWA LEKÓW, ŚRODKÓW DO 

DEZYNFEKCJI I MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH, zgodnie z  art. 38 ust.1 

ustawy –Pzp, wyjaśniam   co następuje: 

 

 

TREŚĆ PYTAŃ 

 

 

Pytanie 67 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycjach 1 - 8 produktów  leczniczych w 

opakowaniach stojących z dwoma różnej wielkości portami? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ. 
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Pytanie 68 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 płynu wieloelektrolitowego 

Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami 

opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane 

roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym 

do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w 

granicach 280-295mosm/. Płyn  zawiera  jony Na+ - 141 mmol/l,  K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 

2mmol/l, Mg++ - 1 mmol/l, Cl- - 109 mmol/l, Octany - 34 mmol/l,  Cytryniany - 3 mmol/. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie ww. produktu . 

 

Pytanie 69 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 produktu leczniczego 

pakowanego x 40 szt, z odpowiednim przeliczeniem do pełnych opakowań? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ . 

 

Pytanie 70 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie  z pakietu  pozycji 10, co pozwoli na 

przystąpienie większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ . 

 

 

Pytanie 71 

Dotyczy pakietu 16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści gaziki złożone dwukrotnie o wysokiej gramaturze 50g/m2 o 

wymiarze po rozłożeniu 9x12? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 72 

dotyczy pakietu 16 poz. 2: 

Czy Zamawiajacy dopuści do oceny suche chusty w rolkach do nasączania środkiem 

myjącym lub dezynfekującym o gramaturze min. 50g/m2, spełniające pozostałe wymagania 

SIWZ?. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt.  
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Pytanie 73 

Dotyczy pakietu 16 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny wiaderko zawierające suche chusty w rolkach do 

nasączania środkiem myjącym lub dezynfekującym o gramaturze min. 50g/m2, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ?. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 74 

Dotyczy pakietu 16 poz. 4 i 5 : 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wszystkie wymagania SIWZ w 

rozmiarze 200x200mm w tubie a 200 sztuk? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 75 

Dotyczy pakietu 16 poz. 4 i 5,: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki spełniające wszystkie wymagania SIWZ w 

opakowaniach typu flow-pack? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 76 

Dotyczy pakietu 15 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści i preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w płynie, 

będący produktem biobójczym o natychmiastowym i przedłużonym działaniu oparty o  

mieszaninę alkoholi w tym etanol (80,5%) propanol (8%) i niewielką ilość chlorku 

didecylodmetyloamioniowego i fenoksyetanolu, z zawartością substancji pielęgnujących 

m.in. gliceryną, pantenolem, bez chlorheksydyny, jodu, o potwierdzonej skuteczności bójczej 

zgodnie z obowiązującymi normami odpowiednio dla higienicznej dezynfekcji rąk (EN 1500) 

w czasie 30 sek., dla chirurgicznej dezynfekcji rąk (EN 12791) w czasie 1,5 minuty spektrum 

działania: B (PN EN 13727), V (PN EN 14476 Polio, Adeno) Tbc (PN EN 13727 M.terrae, 

M.avium) F (PN EN 1650 Candida albicans, Aspergillus Niger) w opakowaniach  

kompatybilnych z dozownikiem łokciowym typu Dermados w op. a 500ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 
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Pytanie 77 

Dotyczy pakietu 15 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny, zawierający w składzie glicerynę i 

witaminy, z pompką dozującą? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ . 

 

 

Pytanie 78 

dotyczy pakietu 15 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji 

powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o 

szerokiej kompatybilności materiałowej, zawierający następujące substancje czynne: etanol, 

2-propanol do 30%  oraz IV rzędowe związki amoniowe, o szerokim spektrum działania: B 

(EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, 

HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do 

stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 79 

dotyczy pakietu 15 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie alkoholi i czwartorzędowej soli amoniowej, 

będący produktem biobójczym z uwagi na zastosowanie do powierzchni mających kontakt z 

zywnością, bez aldehydów i fenoli, do szybkiej dezynfekcji powierzchni i miejsc 

trudnodostępnych, w tym kontaktujących się z żywnością o szerokim spektrum działania: B, 

F wg normy 16615  w czasie 1 min, Tbc (Mycobacterium terrae i M. avium), V (w tym Polio 

i Adeno, Herpes Simplex, HBV, HCV, HIV) w czasie do 5 minut, przebadany 

dermatologicznie, posiadający oświadczenie producenta o stosowaniu na oddziałach 

pediatrycznych w opakowaniach a’1 litr ze spryskiwaczem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie 80 

dotyczy pakietu 15 poz. 5:  

Czy Zamawiający dopuści preparat bezalkoholowy gotowy do użycia co wydaje się 

uzasadnione chcąc używać go na oddziale noworodkowym, o pełnym spektrum bójczym B, F, 

Tbc, V (Adeno, Polio, Noro) wg norm EN 13727, 13624, 14348 i 14476 w czasie do 1 minuty 

w warunkach zanieczyszczonych materiałem organicznym, spełniający pozostałe wymagania 

SIWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z SIWZ.  
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Pytanie 81 

dotyczy pakietu 15 poz. 6:  

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniający wymagania SIWZ o masie tabletki 

2,72 g, i stężeniu 1 tabletki 1000ppm w opakowaniu a 300 sztuk z przeliczeniem ilości 

opakowań? 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 82 

dotyczy pakietu 15 poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-

diaminy, chlorku alkili(C12-16) dimetylobenzyloamoniowego i chlorku 

didecylodimetyloamonowego, do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni, o szerokim 

spektrum działania: B, F, Tbc, V (Adeno Polio, Noro) w czasie do 15 min. i stężeniu 0,25%, 

w opakowaniu a 1l i 5l ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 83  

dotyczy pakietu 15 poz. 9 

Czy Zamawiajacy dopuści chusteczki w opakowaniu a 200 sztuk spełniające wymagania 

SIWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

 

Pytanie 84 

dotyczy pakietu 15 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki o gramaturze min. 45g/m2 spełniające wymagania 

SIWZ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dopuści wyżej opisany produkt. 

 

Pytanie 85 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 4 projektu umowy 5 

dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy-  

korekta z dnia 21-01-2019r. 

 



 6 

 

Pytanie 86 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 2 poprzez zamianę  słów 

„odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego:    Zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy- 

korekta z dnia 21-01-2019r. 

 

Pytanie 87 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2: 

 

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną za każdy rozpoczęty dzień  

opóźnienia w dostarczeniu rzeczy, w wysokości 0,1% ustalonego wynagrodzenia netto 

za opóźnione w dostarczeniu rzeczy, jednak nie więcej niż 10% wartości netto 

opóźnionych w dostarczeniu rzeczy. Przez rozpoczęcie dnia opóźnienia w rozumieniu 

niniejszej umowy uważa się dostarczenie towaru przez Wykonawcę po godzinie 12
00

 w 

danym dniu, stosownie do § 2 ust. 2 umowy. 

 

2. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku odstąpienia 

przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w 

wysokości 3% niezrealizowanej części wynagrodzenia netto określonego w §3 ust. 1 . 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zgodnie z treścią załącznika nr 6 do SIWZ – projekt umowy - 

korekta z dnia 21-01-2019r.  

 

W związku z powyższymi odpowiedziami dotyczącymi treści SIWZ nie jest konieczne 

przedłużenie terminu składania ofert. Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji                          

i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani 

niniejszymi wyjaśnieniami w równym stopniu, jak treścią SIWZ. 

 

Podaną informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, która jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i 

składaniu ofert.  

Powyższa informacja zamieszona zostaje również na stronie internetowej Zamawiającego : 

www.bip.obrzyce.eu 

 

http://www.bip.obrzyce.eu/

